

LVK Dyrlægerne A/S

Fynsvej 8, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 20 09 04

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Claus Finn Søndergaard
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for LVK Dyrlægerne A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den 27. januar 2026

Direktion

Kenneth Maagaard Krogh
Chefdyrlæge, kvægfagdyrlæge

Claus Finn Søndergaard
Administrationschef

Bestyrelse

Anders Peter Sindalsgaard Jensen
Formand

Jonas Broholm
Næstformand

Lars Christoffersen

Peter Buus Niss

Michael Hammershøj

Nikolai Gitz Frydenlund Hansen

Peter Juul Sørensen

Flemming Storbjerg
Medarbejderrepræsentant

Kenneth Maagaard Krogh
Chefdyrlæge, kvægfagdyrlæge

Til kapitalejeren i LVK Dyrlægerne A/S**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for LVK Dyrlægerne A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVK Dyrlægerne A/S
Fynsvej 8
9500 Hobro

CVR-nr.: 34 20 09 04
Stiftet: 22. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Peter Sindalsgaard Jensen, Formand
Jonas Broholm, Næstformand
Lars Christoffersen
Peter Buus Niss
Michael Hammershøj
Nikolai Gitz Frydenlund Hansen
Peter Juul Sørensen
Flemming Storbjerg, Medarbejderrepræsentant
Kenneth Maagaard Krogh, Chefdyrlæge, kvægfagdyrlæge

Direktion

Kenneth Maagaard Krogh, Chefdyrlæge, kvægfagdyrlæge
Claus Finn Søndergaard, Administrationschef

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Hobro

Advokatforbindelse

Leoni Advokater, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om sundhedsforhold og forebyggelse, behandling og helbredelse af sygdomme hos husdyr, herunder formidling af tekniske og medicinske hjælpemidler til foreningens medlemmer samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38.593 t.kr. mod 38.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 38.592.634 | 38.699 |
| 1 Personaleomkostninger | -38.232.274 | -38.247 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -529.149 | -489 |
| Driftsresultat | -168.789 | -37 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 43.000 | 49 |
| Andre finansielle indtægter | 21.747 | 50 |
| Resultat før skat | -104.042 | 62 |
| Skat af årets resultat | 8.185 | -5 |
| Årets resultat | -95.857 | 57 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 57 |
| Disponeret fra overført resultat | -95.857 | 0 |
| Disponeret i alt | -95.857 | 57 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 37.584 | 138 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 37.584 | 138 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 892.954 | 916 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 892.954 | 916 |
| Anlægsaktiver i alt | 930.538 | 1.054 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.465.768 | 1.521 |
| Varebeholdninger i alt | 1.465.768 | 1.521 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.036.796 | 5.307 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.562.450 | 3.917 |
| Udskudte skatteaktiver | 88.482 | 96 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 15.902 | 9 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10 |
| Periodeafgrænsningsposter | 128.729 | 123 |
| Tilgodehavender i alt | 8.832.359 | 9.462 |
| Likvide beholdninger | 1.498.190 | 356 |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.796.317 | 11.339 |
| Aktiver i alt | 12.726.855 | 12.393 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 5.000.000 | 5.000 |
| Overført resultat | 888.005 | 984 |
| Egenkapital i alt | 5.888.005 | 5.984 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.228.550 | 1.962 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 115.917 | 117 |
| Anden gæld | 4.470.083 | 4.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.300 | 230 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.838.850 | 6.409 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.838.850 | 6.409 |
| Passiver i alt | 12.726.855 | 12.393 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | 2025 | 2024 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 35.242.058 | 35.111 |
| Pensioner | 2.721.839 | 2.797 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>268.377</u> | <u>339</u> |
| | <u>38.232.274</u> | <u>38.247</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>39</u> | <u>41</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 997 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.068 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneder opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan maksimalt udgøre 139 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Fynsvej 8 A/S, CVR-nr. 20051396, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for LVK Dyrlægerne A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af medicinalvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne lønrefusioner.
